
２０１６年４月２６日 

 

日本農薬株式会社 

代表取締役社長 友井 洋介 

 

「平成２８年（２０１６年）熊本地震」に対する義援金について 

 

 この度の「平成２８年（２０１６年）熊本地震」により、多くの亡くなられた方々のご

冥福をお祈り申し上げますとともに、ご遺族の皆様に対し衷心よりお悔やみを申し上げま

す。また、被災された皆様、そのご家族に謹んでお見舞い申し上げます。 

 

 当社グループは、この度の地震により被災された方々の救援のために、既に被災地へ支

援物資を提供するなど、支援活動を行なって参りましたが、この度さらに被災された方々

の救援や被災地の復興に役立てていただくための義援金として、日本赤十字社を通じ１百

万円の寄付を行なうことといたしました。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

日本農薬株式会社 総務部：TEL 03-6361-1400 FAX 03-6361-1450 担当／日向 

本件に関するお問い合わせ先 


